

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6

สายทางเริ่มจากบ้านนางสิมลา ศิริเวช ถึงบ้านนางจิตตา อนุโพร

ปริมาณงาน ผิวจราจร คลส.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	340.00	1.77	601.80	1.3642	2.41	820.98
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	11.24	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	14.52	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	30.35	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	91.46	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	225.98	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	183.03	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	15.00	559.15	8,387.25	1.3642	762.79	11,441.89
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	300.00	419.69	125,907.00	1.3642	572.54	171,762.33
10	Expansion Joint	ม.	3.00	157.30	471.90	1.3642	214.59	643.77
11	Contraction Joint	ม.	57.00	89.67	5,111.19	1.3642	122.33	6,972.69
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	8.00	200.09	1,600.72	1.3642	272.96	2,183.70
14	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ชั่วคราว	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83
15	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ถาวร	ป้าย	1.00	2,564.67	2,564.67	1.3642	3,498.72	3,498.72
							<b>รวม</b>	<b>198,111.91</b>

145,222.03

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์-)

ราคากลาง

198,111.91

บาท.

บาท.

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

145,222.03

เฉลี่ยตร.ม.ละ

660.37

บาท.

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

กำหนดงวดงาน 1 งวด  
ระยะเวลา 45 วัน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาลที่ 430/2567 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....

(นายภาสกร ไชยศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอศุขย์ สุไผ่โพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนิลฤดี วินทะไชย)

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านโนนเหลี่ยม ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๘๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
  - ปริมาณงาน ผิวจราจร คสล. กว้าง ๓ ม. ยาว ๑๐๐ ม.หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๐๐ ตร.ม. โหล่ทางลู่ลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙๘,๑๑๙.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายภาสกร ไชยศักดิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ